«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК»

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е

01 ноября 2021г.                                                                                  № V-II /8

О денежном содержании главы сельского поселения «Деревянск»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решения Совета сельского
поселения «Деревянск» от 17.12.2019г. № IV-28/102«Об утверждении
положения об оплате труда главы сельского поселения «Деревянск» (далее –
Положение), Совет сельского поселения «Деревянск» V созыва  р е ш и л:

1. Установить с 2 ноября 2021 года главе сельского поселения

«Деревянск» денежное содержание в составе:
1) должностного оклада в размере 6456 рублей, в месяц;
2) дополнительных выплат:
- ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу в

размере трех должностных окладов;
- премии, в соответствии с Положением.
2. Установить к денежному содержанию главы сельского поселения

«Деревянск» районный коэффициент 20% и процентную надбавку за работу в
местностях, приравненных к районам Крайнего Севера 50 % в месяц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Заместитель  председателя Совета сельского
 поселения «Деревянск» V созыва                                                   Липин В.Н.

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.